Dobra ziemska w powiecie Łaskim są do wydzierżawienia na lat 9, po 5 rs. z morgi, kaucyi 5.000 rs.—Ogólna rozległość 557 morg, w tym pszennej ziemi przeszło 400 morg, budowle i inwentarze żywe i martwe w komplecie, obsiewy dokonane, urodzaje dobre.

Blizsza wiadomość w redakcyi „Tygodnia”. (2—2)

LICYTACYJA

30 czerwca (12 lipca 1889 r. o godzinie 10 z rana w kancelaryi Notaryjusza **KAROLA FILIPSKIEGO** w Petrokowie, odbędzie się sprzedaż, przez publiczną licytację, w drodze działów, nieruchomości, po ś. p. Józefie i Elżbiecie małż. Michalskich i Jakobie Michałskim, w m. Petrokowie położonych, t. j.